up). e
a taste for solutions ‘I I‘ ‘I . -
Data provided by GS1 MyProduct Manager

(01) 05400141249880

BTE Triple chocol ate 50n x8 Boni Sel ection

51 %crene glacéeau chocol at avec 7 % sauce au chocol at, enrobée de 38
% chocol at au lait avec 4 % norceaux de cacao

Information technique et logistique :

N article 1 121284

A commander par . 1 Boite
Condi ti onnenent . Carton de 9
Unités par palette . 729

DLC minimuma la |ivraison 30 Jours
Contenu net par unitée . 400 MLT
Poi ds net (gr.) par unité 400

Poi ds br ut ?gr.) par unité . 410

Informations supplémentaires sur le produit :

Condi ti ons de stockage

Bewaar diepvriesproducten in een gesloten diepvriezer, bij een
tenperatuur |ager dan - 18 °C. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Al | égations :

Bien joué ! Vous avez choisi une glace avec du cacao produit dans |e
respect des agriculteurs |ocaux. La certification de Rainforest
Al'llance vise a créer un futur neilleur pour |"humain et |a nature.
ra.org. Cest ainsi qu ensenble, nous contribuons a une société
meilleure, pas a pas.

Les ingrédients :

Sucre, eau, creme (LAIT), pate de cacao', LAIT écrene, sirop de
glucose-fructose, concentre de proteines de |actosérum (LAIT), beurre
e cacao', norceaux de cacao!, |actosérumen poudre (LAIT), matiére
grasse lactique (LAIT), cacao en poudre!, gralsse de coco, LAIT écréme
en poudre, cacao mmigre en poudret, énulsifiants (E471, E322, EA76),
am don nodifié, stabilisant (E401), extrait de vanille, sel. ' =
Certifié Rainforest Alliance. ww.ra.org
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans

Poi ssons Sans
Lait Conti ent
Noi x Peut contenir
Arachi des Sans

G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans
Cér éal es Sans

Soj a Sans
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans

Mol | usques Sans




Nucious trustbex.
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Allergénes Supplémentaires :

Ce produit Conti ent

Noi x de nmacadan a Peut contenir
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Valeurs nutritives : .
Portion : Lstick 50 m (37 g)
nbre portions par enbal | age .8

Valeurs nutritives Par 100GR | Par portion | %(2)
Energie (kJ) 1518kJ 562kJ 7
Energie (kcal) 364kcal 135kca

Li pides (g) 239 8.5¢ V)
Dont | pides saturés (g) 159 5. 6g 28

@ uci des (g) 34g 13g 5

- Dont sucres (g) 329 12g 13
Fibres alinentaires (g) 3.1 1.1g

Protéines (g) 3.8g 1.4g 3

Sel () 0.23g 0.08g 1

(2) %de |"apport quotidien de réference par portion

Contact :

Col ruyt Goup NV / SA
Edi ngensest eenweg 196, 1500 Hal | e (BE)

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




